AVISO DE SORTEIO

Subcomissão Técnica – Chamada Pública nº 03/2022

A Comissão Permanente de Licitação do Conselho de Arquitetura e Urbanismo

de  Goiás  -  CAU/GO,  instituída  pela  Portaria  nº  31,  de  30  de  junho  de  2022,

considerando  a  apresentação  de  justificativa  da  impossibilidade  de  participação

apresentada pelos 1º e 2º titulares, bem como, pela 2ª suplente, nos termos do item

5.8 do Edital de Chamada Pública nº 03/2022, torna público, os interessados, que será

realizada às 10h00min do dia 22 de julho de 2022, na sala da Comissão Permanente

de Licitação-CPL, situada na Avenida Engenheiro Eurico Viana, nº 25, 3º andar, Ed.

Concept  Office,  Vila  Maria  Goiânia  -  Goiás,  nova  sessão  pública  para  sorteio  de

profissionais  para  compor  a  Subcomissão  Técnica que  julgará  as  propostas

apresentadas por agências de propaganda participantes da licitação promovida pelo

CAU/GO, para a prestação de serviços de publicidade. Será sorteado 01 (um) nome

dentre os profissionais inscritos remanescentes, além de 02 (dois) suplentes a serem

convocados  nos  casos  de  impossibilidade  de  participação  do titular.  A  escolha  dos

novos  membros  da  Subcomissão  Técnica  dar-se-por  sorteio  dentre  os  nomes,  já

publicados no DOU e não sorteados anteriormente, conforme a seguir: Dorisney Maria

Cunha Costa, Silvio Romero Bastos Kter, Adriana Rodrigues Ferreira e Francielle Felipe

Faria de Miranda.

Lorena Marquete da Silva

Presidente Comissão Permanente de Licitações – CAU/GO

		2022-07-21T13:36:27-0300
	LORENA MARQUETE DA SILVA:03797931131